АДМИНИСТРАЦИЯ
КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.02.2019.			                    №  35-р
с.Кухаривка

«Об утверждении плана-графика перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг администрацией Кухаривского сельского поселения Ейского района»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 58 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района:
1. Утвердить план-график перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг администрацией Кухаривского сельского поселения ейского района (прилагается).
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 1 июня 2017года № 59«Об утверждении плана-графика перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг администрацией Кухаривского сельского поселения Ейского района»
3. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Гришина) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кухаривского сельского поселения
Ейского района								       Н.А. Григоренко

												ПРИЛОЖЕНИЕ

												УТВЕРЖДЕН
												распоряжением администрации
												Кухаривского сельского поселения
												Ейского района
												от_______________ №________

ПЛАН-ГРАФИК
перехода к  предоставлению в электронном виде муниципальных услуг администрацией Кухаривского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные исполнители
	Этап перевода муниципальной услуги в электронный вид
	Срок реализации перевода услуги в электронный вид

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района

IV

01.04.2017

	2.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района

IV

01.04.2017

	3.
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района

IV

01.04.2017

	4.
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района

IV

01.04.2017

	5.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района
	IV
	01.12.2019

	6.
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района
	IV
	01.04.2018

	7.
	Согласование проведения работ в технических и охранных зонах
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района
	IV
	01.04.2018

	8.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Администрация Кухаривского сельского поселения Ейского района
	IV
	01.12.2019

Начальник общего отдела администрации
Кухаривского сельского поселения                                                                                                                           Е.Ю.Гришина